
2022 年 1 月 25 日 
 

お客様各位 
 

麺工房おおにし 
 
 

 店休日・営業時間変更のお知らせ  
 
 
拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃は麺工房おおにしを御利用いただきましてありがとうございます。 
この度麺工房おおにしでは、店休日、営業時間を変更させて頂きます。 
誠に勝手ではございますが、2022 年 2 月 10 日（木）より、下記の通り変更させていただき
ます。 
お客様には御不便をお掛けしますが、何卒御理解くださいますようお願いいたします。 
 

敬具 
 

記 
 
 
■変更予定日    ：2022 年 2 月 10 日（木） 
■変更店休日    ：毎週水曜日から日曜日に変更 
■変更営業時間   ：平日 11：30〜13：30 
          土祝 11：30〜14：00 
 
 
今後とも、麺工房おおにしをご愛顧いただけますよう、何卒よろしくお願いいたします。 
 
 

以上 


